
お取引先様各位 

令和 6 年５月吉日 

ワイエイシイエレックス株式会社 

 

営業所移転・統合のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、業務効率の向上を目的として、令和６年６月１０日より弊社東京営業所を

本社（東大阪市）に移転・統合する運びとなりました。今回の統合を機に社員一同、より一

層業務に邁進する所存でございますので、今後とも何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京営業所 移転日  令和６年６月６日（木）  （６月７日（金）は移転の為、休業） 

営業開始日  令和６年６月１０日（月）より 

そ  の  他         受注業務の変更はございません。 

以上 

 

 移転・統合先：本社（営業部） 

 

名  称 ワイエイシイエレックス株式会社 産業機器事業部 営業部 

 

住  所  〒578-0912 大阪府東大阪市角田 2-1-36 

 

連絡先  Tel：０７２—９６３—１００１／ Fax：０７２—９６３—１００１ 


